
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 477/2022   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2022 

účinná od 1. 9. 2022 

 

 

str. 2, 9, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 26 

 
se nahrazuje  

každý text: „JUDr. Patrik Kurz“, „JUDr. Kurze“,  „JUDr. Kurzovi“ a „JUDr. Kurzem“  

novým zněním 

„JUDr. Patrik Kurztégl“, „JUDr. Kurztégla“, „JUDr. Kurztéglovi“ a „JUDr. Kurztéglem“. 

 

Str. 5 

Doplňuje se nový odstavec před   „Účtárna:“ 
Asistentka správy:                  Jana Hašková 
- dle pokynu ředitelky soudu vede rejstřík „St“, „Spr“, „Si“  
- vykonává další práce na úseku správním a ekonomickém 
- vykonává další práce dle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu  
 

str. 8 

v tabulce ve druhé řádce, třetím sloupci se nahrazuje 



text: „Mgr. Miroslav Vajgant“ novým zněním: „Mg. Michaela Řezníčková“ 

 

 

str. 9 

A.  u Pravidla pro přidělování věcí „ T“:                                                              
Pod písmenem a) se vypouští text „senát „8 T“  
 

B. u Rozdělení specializací: 
se nahrazuje text „8 T“ (Mgr. Vajgant) novým zněním : „1T – Mgr. Psohlavcová“  
 
C. v dalším odstavci se nahrazuje první věta ve znění: „Věci jsou přidělovány automaticky v systému „ISAS“ do senátů 1T (v rozsahu 100%), 8T 
(v rozsahu 100%) a 9T  (v rozsahu 50%) – počínaje 1T.“ novým zněním: „Věci jsou přidělovány automaticky v systému „ISAS“ do senátů 1T (v 
rozsahu 100%) a 9T  (v rozsahu 100%) – počínaje 1T.“ 
 

str. 10 
 

u Vedlejší agendy: 

I. u Věci Nt, Ntm - věci Nt (mimo pracovní pohotovost s výjimkou návrhů na obnovu řízení a  

u „Td“  

a u věci Nt (mimo pracovní pohotovost) - návrhy na obnovu řízení 

1. se vypouští text „a Mgr. Vajgant“ 

2. nahrazuje se text „2:1:2“ a text „1:1:1“ novým zněním: „1:1“ 

II. u - věci Ntm (mimo pracovní pohotovost) 

se vypouští text: „Mgr. Vajgant, v době jeho nepřítomnosti delší než týden“ 

 
str. 16, 26, 27 

 



se nahrazuje  

každý text: „Monika Hypšová“, „Moniku Hypšovou“  

novým zněním 

„Monika Jedličková, DiS.“, „Moniku Jedličkovou, DiS.“ 

 
str. 17 

 
vypouští se 
1. celý první řádek ve znění: „prom. práv. Kříž (7C)     -  správní věci, restituční věci, věci dle obchodního zákoníku, věci mezi podnikateli související 
s podnikatelskou činností,“ 
2. u „věci C“ a u věci „EVC“ text: „7C“ 
3. u věci „EC“ text: „F. Kříže“ 
 

str. 19 – 20 
u Vedlejší agendy: 
vypouští se 
1. u  „Nc-předběžná opatření dle § 74 o.s.ř. a § 12 z. č. 292/2013 Sb. – mimo věcí nezletilých dětí“, „Nc-neúplná podání“ 
text: „F. Kříže“ 
2. u věci „Nc“ ostatní 
text: „F. Křížovi“ 
 

str. 25 
 

u Rejstříková vedoucí:                               Denisa Karásková               
 
se vypouští v 1. – 2. a 4. řádce 
text „a všech věcech E“ 

str. 26 
 
u Rejstříková vedoucí:                                Michaela Janovská       
 



se doplňuje za třetí řádku nový text ve znění: 
- vede sběrné spisy agendy CEPR 
 

Str. 26 – 27 
u Rejstříková vedoucí:                               Denisa Čečová  
a  u Rejstříková vedoucí:                               Monika Jedličková, DiS.     
 
se doplňuje za řádek - vede živou spisovnu „P“ 
nový řádek           
 
- je pověřena provádět opisy z RT 
       
 

str. 30 
 
A) u Senát 8T – Mgr. Ing. Miroslav Vajgant 

1. vypouští se text: „1) ing. Bultas Miroslav“ 

2. nahrazují se 

Číslice 2) novým zněním: 1) 

Číslice 3) novým zněním: 2) 

Číslice 4) novým zněním: 3) 

Číslice 5) novým zněním: 4) 

Číslice 6) novým zněním: 5) 

Číslice 7) novým zněním: 6) 

 

B)  u Senát 4C – Mgr. Kateřina Edlová 

Nahrazuje se 

Text: „Langmayer|“ novým zněním: „Langmajer“ 



 

C) u Senát 19C – JUDr. Ing. Patrik Kurztégl 

1. vypouští se text: „3) Rozhoň Josef“ 

2. nahrazují se 

Číslice 4) novým zněním: 3) 

Číslice 5) novým zněním: 4) 

Číslice 6) novým zněním: 5) 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 31. 8. 2022. 

 

V Tachově dne 31. 8. 2022 

Mgr. Michaela Řezníčková 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  

 

 

 


